quodlibet contra libertatem et ab illis his perperam juramentis in scriptis
negotio de libertate in toto casu et merito per se etiam libere
vixi libertatem suam sufficienter satisfecit et non est

Actum in Castro Premistienis
Juria dicitur post festum San-
cti Valentini Martiris proxi-
mo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo LXXV^o
Tertio

207
11

X Bierecki Stradomskio
in supradictis R. obor. et

Commissarius generalis eius officii et alii quod Castellum Premistienis
Juria dicitur Gabriel a Bierecki Bierecki Notarius Tenens
Premistienis Jura in eadem et curia eam a tenentibus dicitur
bierecki dicitur Jura quibus dicitur et impet. dicitur
quod dicitur Jura Castellum Premistienis quod ad auct.
quod dicitur Jura dicitur Jura dicitur Jura dicitur Jura
liber et plenarie in curia et subjectione publici li-
bere auct. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
curia et sup. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
curia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Jura dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Jura dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Jura dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Jura dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

confessio

Judex Magister...